РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 августа 2014 года                       с. Салба                                        № 43-п

О внесении изменений в
 постановления от 03.12.2013 г. № 44-п.

     На основании юридической экспертизы управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление от 03.12.2013 г. № 44-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих,  замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей в администрации Салбинского сельсовета, а также представленных указанными лицами сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей подлежат размещению представителем нанимателя в информационно – телекоммуникационной сети Интернет» слова «подлежат размещению представителем нанимателя» из названия Постановления, из пункта 1 Постановления, из названия Приложения к Постановлению - исключить.
1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

И. О. главы администрации Салбинского сельсовета                   М. В. Катакова